
 
那医発第 ７０５ 号 

                                 令和７年３月１０日 

施設長 各位 

 

那覇市在宅医療・介護連携支援センター ちゅいしーじー那覇 

那覇市 ちゃーがんじゅう課 

 

令和６年度 那覇市在宅医療・介護連携推進事業 

緊急連携シート（施設用）について 
 

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本会事業につきまして格段の御理解と御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、我が国では「地域包括ケアシステム」構築の取り組みを推進しており、その一環として、本会で

は平成２９年４月より、那覇市から「在宅医療・介護連携推進事業」を受託しております。 
昨今、介護関連施設は高齢者の終末期ケアを支える重要な位置づけとなっております。この度、救急時

対応（消防隊、急病センターとの連携）をスムーズにすることを目的に『緊急連携シート（施設用）』を

作成致しました。搬送時にご活用頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

『 緊急連携シート（施設用）』 

 

               手書き版         Excel 入力版 

    

 

        

※緊急時に記載するのは★箇所のみとし、その他の箇所は普段から記載しておかれることをお勧めします。 

また、「緊急連携シート（施設用）」を作成するにあたり、施設の皆様と意見交換会を行いました。 

ご参加できなかった施設様は是非報告書をご覧ください。 

 

『 救急時の対応策検討のための意見交換会 報告書 』 

 

 

 

【お問い合わせ】 

〒９００－００３４ 那覇市東町２６－１  那覇市在宅医療・介護連携支援センター ちゅいしーじー那覇 

担 当：髙江洲・小濱  ＴＥＬ：０９８－８６０－５６６６(直通）  ＦＡＸ：０９８－８６０－５６６７  



裏面あり 

緊急連携シート（施設用）について 

 救急時対応（消防隊、急病センターとの連携）をスムーズにすることを目的に 

『 緊急連携シート（施設用） 』を作成しました。搬送時に是非ご活用下さい。 

 

※緊急時に記載するのは★箇所のみとし、その他の箇所は普段から記載しておかれることを 

お勧めします。 

 

下記手順よりダウンロードすることができます。 

 

①             ホームページをひらく。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② トップ画面を下にスクロールして、「那覇市版緊急連携シート」のアイコンをクリック。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ちゅいしーじー那覇 

こちらをクリック 



 

③ 『 緊急連携シート（施設用） 』は「手書き版」と「Excel 入力版」があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④ 『 緊急連携シート（施設用） 』を作成するにあたって、施設の皆様と意見交換会を行ないま

した。ご参加できなかった施設様は是非、下記の『 報告書 』をご覧ください。 
 

 

 

 


